
 
www.i.cz ] Czech Republic           

 

 

 

 

 

 

Předkladatel nabídky: ICZ a.s. 
Adresa: Na Hřebenech II 1718/10 | 147 00 Praha 
IČ: 25145444 
  
Nabídka je zpracována pro:  
Název subjektu: Úřad městské části Praha 4 
Adresa subjektu: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč 
IČ: 00063584  
DS: ergbrf7 
 

 

 

 

Nabídka služeb systému ICZ 
e-spis® 

- Analýza dat v prostředí systému ICZ e-spis®  

 

  
  
  

http://www.i.cz/


 
 

 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

1 

Služby k systému espis® 

NÁZEV DOKUMENTU 

Obsah 
1. Kontaktní údaje ................................................................................................................... 2 

1.1 Odpovědné osoby ........................................................................................................... 2 

2. Úvod..................................................................................................................................... 3 

3. Popis nabízených služeb ....................................................................................................... 4 

3. Rozpočet .............................................................................................................................. 5 

4. Harmonogram projektu ....................................................................................................... 5 

5. Závěrečné informace ............................................................................................................ 6 

 

 

Copyright © 2021 ICZ a.s. 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být 
kopírována žádným způsobem bez  
písemného souhlasu majitele autorských 
práv, kterým je společnost ICZ a.s. 
Autorská a jiná díla odvozená z tohoto 
díla podléhají ochraně autorských práv. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.i.cz/


 
 

 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

2 

Služby k systému espis® 

NÁZEV DOKUMENTU 

1. Kontaktní údaje 
 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

Telefon +420    

Fax +420    

e-mail  

IČ 25145444 

DIČ CZ699000372 

ID datové schránky 3teehfh 

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze sp. zn. B 4840 

Bankovní spojení         

Zastoupená       

 

1.1 Odpovědné osoby 
 

Funkce Jméno E-mail Telefon 

Projektový manažer         

Vedoucí obchodního oddělení        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.i.cz/


 
 

 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

3 

Služby k systému espis® 

NÁZEV DOKUMENTU 

2. Úvod 
 

Vážená paní, vážený pane, 

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit svou nabídku na poskytnutí služeb spojených 
s podporou systémů ICZ e-spis®. 

Předkládaná nabídka zahrnuje analýzu stavu dat v rámci předmětného systému SSL vč. prezentace 
následných doporučených činností vč. komplexního návrhu náprav. 

Nabídka pokrývá dílčí plnění dle Vaší aktuální evidované objednávky č. 2021/0172/OHOS. 

Rozsah prací bude realizován nad rámec předplaceného objemu prací dle přílohy č.2 stávající 
servisní smlouvy o poskytování podpory číslo 2014/0864/OHOS/50 – ve znění všech dodatků, 
přičemž kalkulovaná cena vychází z dodatku č.5, jímž byla příloha č. 3 původní smlouvy upravena 
na cenu 1 770 Kč bez DPH za 1 člověkohodinu.  

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při 
realizaci předmětu nabídky. 

 

 

  

ICZ a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.i.cz/


 
 

 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

4 

Služby k systému espis® 

NÁZEV DOKUMENTU 

 

 

3. Popis nabízených služeb 
 

Za dobu provozu elektronické spisové služby ve vaší organizaci došlo již několikrát ke změně 
legislativy. Nejvýraznější změnou bylo v roce 2009 zavedení Národního standardu pro elektronické 
systémy spisových služeb, který obsahoval tříleté přechodné období a nabyl účinnosti až v roce 
2012. Tento standard nově definoval povinnost vedení/vyplnění metadat o dokumentech. Část z 
nich byla dříve nepovinná, nebo pokud povinná byla, nebylo jejich vyplnění striktně kontrolováno 
aplikací (bylo ponecháno na zodpovědnosti uživatele). Využívání elektronické spisové služby, 
zejména však povinnost provádět elektronické skartační řízení většinu z vás v poslední době vede 
ke zjištění, že některé dokumenty se vám nedaří do spisovny uložit. Příčinou takových chyb mohou 
být nesprávně klasifikované dokumenty a spisy, chybějící výstupní formáty el. příloh digitálních 
dokumentů, chybějící hodnoty některých kontrolovaných polí apod. Jedná se tedy jak o chyby 
způsobené uživatelem (nesprávně vedené číselníky, nedostatečná kontrola náležitostí dokumentů 
dle vyhl. 259/2012 Sb.), tak i o nedostatky plynoucí z provozu aplikace ESSL (měně přísná kritéria 
vyřizování před implementací požadavků NSERMS, nedostatky integračních vazeb na jiné externí 
systémy apod.). Rádi bychom vám touto cestou nabídli analýzu dat uložených ve spisové službě, 
která bude zaměřena zejména na problémové oblasti způsobené změnou legislativy.  
 
•               ) 
•   
•   
•   
•    
•      
•      
•      
•   
•       
•    
•            
•           
•   

 
            

             
                 

      
                

             
              

        
 
Cílem služby dle této nabídky je posouzení aktuálního stavu dokumentů a dat vč. zpracování 
celkového návrhu řešení. 

http://www.i.cz/


NÁZEV DOKUMENTU
Služby k systému espis®

3. Rozpočet

Společnost ICZ a.s. předkládá návrh finančních podmínek.
Název produktu/služby Cena v Kč bez DPH DPH 21 % Cena v Kč vč. DPH

5

SOUHRN 70.800,00 14.868,00 85.668,00

(1) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních
a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

(2) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.
(3) Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky.
(4) Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářníchdnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje za splněné dnem

připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.
(5) Platnost této nabídky je stanovena

4. Harmonogram projektu

Implementační cyklus bude definovánna základědohody obou stran.

www.i.cz ] Czech Republic

http://www.i.cz/


 
 

 

 
www.i.cz ] Czech Republic  

6 

Služby k systému espis® 

NÁZEV DOKUMENTU 

5. Závěrečné informace 
 

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce. 
V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude 
předložena nabídka nová. 

 

Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv 
 
V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a zákazníkem 
bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka (zadavatele), aby: 
 v souladu s ust.  § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy (objednávky) v 

registru smluv provedl znečitelnění: 
 veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu jméno, 

adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob, 
 cenová tabulka uvedená v bodě 3 Rozpočet, která představují obchodní tajemství společnosti ICZ 

a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
 v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru smluv 

nezveřejnil, 
 v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo informace 

obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, návod, výkres, 
projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet. 

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také na 
jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy (objednávky) na 
webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.  
 

 

 

 

http://www.i.cz/

